
De : Credenciamento Amazul
<credenciamento@amazul.gov.br>

Assunto : Fwd: SOLICITO EDITAL SM nº01/2023

Para : Hammen <hammen@amazul.gov.br>, Eucimario
Souza <eucimario.souza@amazul.gov.br>,
Graziela Almeida
<graziela.almeida@amazul.gov.br>, Marcos
Jesus <marcos.jesus@amazul.gov.br>, licitacoes
<licitacoes@amazul.gov.br>

Zimbra credenciamento@amazul.gov.br

Fwd: SOLICITO EDITAL SM nº01/2023

ter., 16 de mai. de 2023 07:34

 1 anexo

Para conhecimento.

De: "Credenciamento Amazul" <credenciamento@amazul.gov.br>

Para: "Elineide dos Santos Assunção" <elineide.santos@nutricash.com.br>

Cc: "Thiago Costa Mota" <thiago.mota@nutricash.com.br>, "Najara da Paixão Pinto
Mauricio" <najara.mauricio@nutricash.com.br>, "Henrique Avelino dos Anjos"
<henrique.avelino@maxifrota.com.br>

Enviadas: Terça-feira, 16 de maio de 2023 7:31:51

Assunto: Re: SOLICITO EDITAL SM nº01/2023

Bom dia Elineide!

Conforme publicado no Diário Oficial da União - DOU no dia 03/05/2023, o Edital pode
ser facilmente visualizado através do "link":
https://www.amazul.mar.mil.br/acesso-a-informacao/licitacoes-e-contratos

Atenciosamente,
Comissão do Chamamento Público para Credenciamento nº 01/2023

De: "Elineide dos Santos Assunção" <elineide.santos@nutricash.com.br>

Para: credenciamento@amazul.gov.br

Cc: "Thiago Costa Mota" <thiago.mota@nutricash.com.br>, "Najara da Paixão Pinto
Mauricio" <najara.mauricio@nutricash.com.br>, "Henrique Avelino dos Anjos"
<henrique.avelino@maxifrota.com.br>

Enviadas: Segunda-feira, 15 de maio de 2023 16:24:07

Assunto: SOLICITO EDITAL SM nº01/2023

Boa tarde,

Solicito edital SM Nº 01/2023, cujo objeto é "* Chamada Pública *Prestação de serviços de

gerenciamento, implementação, administração e disponibilização de créditos, em cartões
eletrônicos/magnéticos, de auxílio alimentação e cesta alimentação, sob demanda, na forma
definida pelo Programa de Alimentação do Trabalhador PAT, destinado aos empregados da
Amazônia Azul Tecnologias de Defesa S.A - AMAZUL, conforme condições, quantidades,
exigências e estimativas, estabelecidas no Edital, Termo de Referência e Anexos."
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At.te,

Elineide Assunção
Analista Administra vo

71 99983-6643

elineide.santos@nutricash.com.br
www.nutricash.com.br | www.maxifrota.com.br
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